
www.speedykartcup.com

N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 MIKE 1 2 BOUBOU (V) 0:47,324

2 BOUBOU (V) 2 17 SEB 0:47,870 0,546

5 BRINO 3 15 CLEMESSY 0:47,879 0,555

9 TOF 4 20 JB (V) 0:47,963 0,639

12 SEB C 5 9 TOF 0:48,009 0,685

13 MOUMOUSS (V) 6 21 TOTO 0:48,248 0,924

15 CLEMESSY 7 5 BRINO 0:48,792 1,468

17 SEB 8 13 MOUMOUSS (V) 0:48,946 1,622

20 JB (V) 9 23 JOE 0:49,069 1,745

21 TOTO 10 22 PEDRO 0:49,954 2,630

22 PEDRO 11 1 MIKE 0:51,142 3,818

23 JOE 12 12 SEB C 0:53,192 5,868

SUPERPOLE - Groupe 1
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

1 JC 1 13 AXEMAN 0:47,445

5 TOMDUB 2 20 RONALDO (V) 0:47,724 0,279

9 L'ESCARGOT (V) 3 9 L'ESCARGOT (V) 0:47,810 0,365

12 DIEU (V) 4 5 TOMDUB 0:47,993 0,548

13 AXEMAN 5 15 FANGIO 0:48,207 0,762

15 FANGIO 6 17 LA TORTUE 0:48,277 0,832

17 LA TORTUE 7 23 MORGANE 0:49,024 1,579

20 RONALDO (V) 8 22 DUB (V) 0:49,178 1,733

21 LULU 9 1 JC 0:49,925 2,480

22 DUB (V) 10 21 LULU 0:55,445 8,000

23 MORGANE 11 12 DIEU (V) 0:55,903 8,458

SUPERPOLE - Groupe 2
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE

MEILLEUR

TEMPS
ECART

GROUPE

MANCHE 1

1 2 BOUBOU (V) 0:47,324 A

2 13 AXEMAN 0:47,445 00,121 B

3 20 RONALDO (V) 0:47,724 00,400 A

4 9 L'ESCARGOT (V) 0:47,810 00,486 B

5 17 SEB 0:47,870 00,546 A

6 15 CLEMESSY 0:47,879 00,555 B

7 20 JB (V) 0:47,963 00,639 A

8 5 TOMDUB 0:47,993 00,669 B

9 9 TOF 0:48,009 00,685 A

10 15 FANGIO 0:48,207 00,883 B

11 21 TOTO 0:48,248 00,924 A

12 17 LA TORTUE 0:48,277 00,953 B

13 5 BRINO 0:48,792 01,468 A

14 13 MOUMOUSS (V) 0:48,946 01,622 B

15 23 MORGANE 0:49,024 01,700 A

16 23 JOE 0:49,069 01,745 B

17 22 DUB (V) 0:49,178 01,854 A

18 1 JC 0:49,925 02,601 B

19 22 PEDRO 0:49,954 02,630 A

20 1 MIKE 0:51,142 03,818 B

21 12 SEB C 0:53,192 05,868 A

22 21 LULU 0:55,445 08,121 B

23 12 DIEU (V) 0:55,903 08,579 B

SUPERPOLE
Résultats cumulés

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 20 BOUBOU (V) 1 20 BOUBOU (V) 4 0 0:46,992 30

2 23 RONALDO (V) 2 17 DUB (V) 5 7 0:47,131 29

3 12 SEB 3 12 SEB 4 0 0:47,526 28

4 13 JB (V) 4 23 RONALDO (V) 6 -2 0:47,431 27

5 15 TOF 5 5 TOTO 5 1 0:47,335 26

6 5 TOTO 6 13 JB (V) 6 -2 0:46,882 25

7 22 BRINO 7 15 TOF 6 -2 0:47,683 24

8 2 MORGANE 8 2 MORGANE 4 0 0:47,581 23

9 17 DUB (V) 9 22 BRINO 6 -2 0:48,550 22

10 21 PEDRO 10 21 PEDRO 4 0 0:48,189 21

11 1 SEB C 11 1 SEB C 4 0 0:49,333 20

MANCHE 1 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 2 AXEMAN 1 2 AXEMAN 4 0 0:47,283 30

2 20 L'ESCARGOT (V) 2 20 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:47,615 29

3 21 CLEMESSY 3 13 FANGIO 5 2 0:47,355 28

4 23 TOMDUB 4 21 CLEMESSY 6 -1 0:47,488 27

5 13 FANGIO 5 5 MOUMOUSS (V) 5 2 0:47,556 26

6 12 LA TORTUE 6 23 TOMDUB 6 -2 0:47,350 25

7 5 MOUMOUSS (V) 7 12 LA TORTUE 6 -1 0:48,109 24

8 1 JOE 8 1 JOE 4 0 0:49,749 23

9 22 JC 9 22 JC 4 0 0:49,677 22

10 6 MIKE 10 15 DIEU (V) 5 2 0:50,176 21

11 17 LULU 11 17 LULU 4 0 0:50,679 20

12 15 DIEU (V) 12 6 MIKE 6 -2 0:49,151 20

MANCHE 1 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 17 TOMDUB 1 4 BOUBOU (V) 5 5 0:46,290 30

2 12 TOTO 2 17 TOMDUB 6 -1 0:46,795 29

3 13 CLEMESSY 3 13 CLEMESSY 4 0 0:46,771 28

4 21 SEB 4 5 TOF 5 3 0:46,657 27

5 23 L'ESCARGOT (V) 5 2 BRINO 5 4 0:46,837 26

6 4 BOUBOU (V) 6 21 SEB 6 -2 0:47,190 25

7 5 TOF 7 23 L'ESCARGOT (V) 6 -2 0:47,529 24

8 6 JOE 8 15 SEB C 5 3 0:48,693 23

9 2 BRINO 9 12 TOTO 6 -7 0:48,543 22

10 20 DIEU (V) 10 6 JOE 6 -2 0:48,562 21

11 15 SEB C 11 20 DIEU (V) 6 -1 0:49,599 20

MANCHE 2 - Groupe A
10 minutes - Inversion 1ère moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 JB (V) 1 15 JB (V) 4 0 0:47,048 30

2 20 MOUMOUSS (V) 2 20 MOUMOUSS (V) 4 0 0:47,309 29

3 12 RONALDO (V) 3 17 AXEMAN 5 3 0:47,252 28

4 9 FANGIO 4 9 FANGIO 4 0 0:47,235 27

5 6 DUB (V) 5 2 LA TORTUE 5 2 0:47,462 26

6 17 AXEMAN 6 6 DUB (V) 6 -1 0:47,691 25

7 2 LA TORTUE 7 21 PEDRO 5 3 0:47,958 24

8 23 MORGANE 8 23 MORGANE 4 0 0:48,124 23

9 5 JC 9 12 RONALDO (V) 6 -6 0:48,033 22

10 21 PEDRO 10 13 MIKE 5 2 0:48,192 21

11 4 LULU 11 5 JC 6 -2 0:47,967 20

12 13 MIKE 12 4 LULU 6 -1 0:49,539 20

MANCHE 2 - Groupe B
10 minutes - Inversion 1ère moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 BOUBOU (V) 1 6 CLEMESSY 5 1 0:45,951 30

2 6 CLEMESSY 2 2 BRINO 5 1 0:47,346 29

3 2 BRINO 3 4 MORGANE 5 5 0:47,334 28

4 5 FANGIO 4 15 BOUBOU (V) 6 -3 0:47,596 27

5 21 MOUMOUSS (V) 5 23 TOTO 5 5 0:47,531 26

6 17 L'ESCARGOT (V) 6 5 FANGIO 6 -2 0:47,703 25

7 13 DUB (V) 7 13 DUB (V) 4 0 0:47,608 24

8 4 MORGANE 8 17 L'ESCARGOT (V) 6 -2 0:47,732 23

9 9 MIKE 9 21 MOUMOUSS (V) 6 -4 0:47,912 22

10 23 TOTO 10 20 DIEU (V) 5 1 0:48,911 21

11 20 DIEU (V) 11 9 MIKE 6 -2 0:49,066 20

MANCHE 3 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 TOF 1 6 AXEMAN 5 4 0:46,349 30

2 21 TOMDUB 2 17 SEB 5 2 0:47,084 29

3 2 JB (V) 3 2 JB (V) 4 0 0:46,791 28

4 17 SEB 4 13 RONALDO (V) 5 5 0:46,696 27

5 6 AXEMAN 5 5 TOF 6 -4 0:47,045 26

6 9 LA TORTUE 6 9 LA TORTUE 4 0 0:47,484 25

7 20 PEDRO 7 20 PEDRO 4 0 0:47,474 24

8 12 JC 8 4 JOE 5 2 0:47,454 23

9 13 RONALDO (V) 9 23 SEB C 5 2 0:47,721 22

10 4 JOE 10 21 TOMDUB 6 -8 0:47,684 21

11 23 SEB C 11 15 LULU 5 1 0:49,375 20

12 15 LULU 12 12 JC 6 -4 0:49,472 20

MANCHE 3 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 JOE 1 17 CLEMESSY 5 5 0:46,733 30

2 6 MIKE 2 21 SEB 5 8 0:46,741 29

3 20 TOMDUB 3 13 RONALDO (V) 5 1 0:46,941 28

4 13 RONALDO (V) 4 4 DUB (V) 5 3 0:46,686 27

5 5 LA TORTUE 5 20 TOMDUB 6 -2 0:47,099 26

6 17 CLEMESSY 6 23 TOTO 5 2 0:47,693 25

7 4 DUB (V) 7 5 LA TORTUE 6 -2 0:47,624 24

8 23 TOTO 8 6 MIKE 6 -6 0:47,616 23

9 2 MORGANE 9 9 MOUMOUSS (V) 5 2 0:47,183 22

10 21 SEB 10 2 MORGANE 6 -1 0:47,878 21

11 9 MOUMOUSS (V) 11 15 JOE 6 -10 0:48,788 20

MANCHE 4 - Groupe A
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 17 L'ESCARGOT (V) 1 5 JB (V) 5 2 0:47,021 30

2 21 BRINO 2 17 L'ESCARGOT (V) 6 -1 0:47,309 29

3 5 JB (V) 3 2 BOUBOU (V) 5 2 0:47,227 28

4 23 PEDRO 4 4 SEB C 5 6 0:46,913 27

5 2 BOUBOU (V) 5 20 AXEMAN 5 4 0:47,241 26

6 12 LULU 6 21 BRINO 6 -4 0:47,473 25

7 6 DIEU (V) 7 9 JC 5 1 0:48,006 24

8 9 JC 8 15 TOF 5 3 0:47,476 23

9 20 AXEMAN 9 6 DIEU (V) 6 -2 0:47,713 22

10 4 SEB C 10 23 PEDRO 6 -6 0:47,425 21

11 15 TOF 11 13 FANGIO 5 1 0:47,533 20

12 13 FANGIO 12 12 LULU 6 -6 0:49,745 20

MANCHE 4 - Groupe B
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 CLEMESSY 1 6 TOMDUB 5 3 0:45,925 30

2 15 SEB C 2 4 CLEMESSY 6 -1 0:46,126 29

3 12 RONALDO (V) 3 5 TOF 5 6 0:47,216 28

4 6 TOMDUB 4 17 MOUMOUSS (V) 5 1 0:47,195 27

5 17 MOUMOUSS (V) 5 12 RONALDO (V) 6 -2 0:47,795 26

6 13 L'ESCARGOT (V) 6 20 LA TORTUE 5 4 0:47,518 25

7 23 PEDRO 7 21 BRINO 5 1 0:47,660 24

8 21 BRINO 8 23 PEDRO 6 -1 0:47,502 23

9 5 TOF 9 15 SEB C 6 -7 0:48,137 22

10 20 LA TORTUE 10 2 JOE 5 1 0:48,236 21

11 2 JOE 11 13 L'ESCARGOT (V) 6 -5 0:48,378 20

MANCHE 5 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 4

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 DUB (V) 1 4 DUB (V) 4 0 0:46,570 30

2 17 SEB 2 20 JB (V) 5 1 0:46,572 29

3 20 JB (V) 3 17 SEB 6 -1 0:46,774 28

4 5 BOUBOU (V) 4 2 AXEMAN 5 1 0:46,966 27

5 2 AXEMAN 5 6 MORGANE 5 5 0:46,375 26

6 15 FANGIO 6 5 BOUBOU (V) 6 -2 0:47,079 25

7 21 MIKE 7 23 TOTO 5 1 0:47,634 24

8 23 TOTO 8 15 FANGIO 6 -2 0:48,042 23

9 9 DIEU (V) 9 9 DIEU (V) 4 0 0:48,472 22

10 6 MORGANE 10 12 LULU 5 2 0:49,007 21

11 24 JC 11 21 MIKE 6 -4 0:49,124 20

12 12 LULU 12 24 JC 6 -1 0:48,960 20

MANCHE 5 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par meilleurs tours Manche 4

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 23 TOMDUB 1 6 RONALDO (V) 5 4 0:46,283 30

2 5 JB (V) 2 5 JB (V) 4 0 0:46,887 29

3 20 TOF 3 23 TOMDUB 6 -2 0:47,080 28

4 12 AXEMAN 4 20 TOF 6 -1 0:46,896 27

5 6 RONALDO (V) 5 2 BOUBOU (V) 5 1 0:46,601 26

6 2 BOUBOU (V) 6 4 SEB C 5 3 0:46,894 25

7 9 L'ESCARGOT (V) 7 12 AXEMAN 6 -3 0:47,383 24

8 17 LULU 8 9 L'ESCARGOT (V) 6 -1 0:47,240 23

9 4 SEB C 9 15 FANGIO 5 1 0:47,826 22

10 15 FANGIO 10 17 LULU 6 -2 0:48,522 21

11 21 BRINO 11 21 BRINO 4 0 0:47,516 20

MANCHE 6 - Groupe A
10 minutes - Inversion de la 2ème moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 17 DUB (V) 1 21 SEB 5 2 0:46,906 30

2 23 CLEMESSY 2 23 CLEMESSY 4 0 0:46,849 29

3 21 SEB 3 17 DUB (V) 6 -2 0:47,096 28

4 15 MOUMOUSS (V) 4 4 MORGANE 5 1 0:46,777 27

5 4 MORGANE 5 15 MOUMOUSS (V) 6 -1 0:47,497 26

6 9 LA TORTUE 6 6 MIKE 5 2 0:47,260 25

7 12 JC 7 24 PEDRO 5 4 0:47,774 24

8 6 MIKE 8 2 JOE 5 1 0:47,859 23

9 2 JOE 9 5 TOTO 5 3 0:47,456 22

10 20 DIEU (V) 10 12 JC 6 -3 0:48,338 21

11 24 PEDRO 11 20 DIEU (V) 6 -1 0:48,401 20

12 5 TOTO 12 9 LA TORTUE 6 -6 0:47,254 20

MANCHE 6 - Groupe B
10 minutes - Inversion de la 2ème moitié de la grille

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 4 TOMDUB 1 6 RONALDO (V) 5 2 0:45,820 30

2 15 MORGANE 2 4 TOMDUB 6 -1 0:46,138 29

3 6 RONALDO (V) 3 2 CLEMESSY 5 1 0:46,596 28

4 2 CLEMESSY 4 20 BOUBOU (V) 5 3 0:46,766 27

5 12 AXEMAN 5 12 AXEMAN 4 0 0:47,292 26

6 17 JOE 6 17 JOE 4 0 0:48,093 25

7 20 BOUBOU (V) 7 23 BRINO 5 4 0:47,610 24

8 13 MIKE 8 5 FANGIO 5 1 0:47,861 23

9 5 FANGIO 9 15 MORGANE 6 -7 0:48,358 22

10 21 JC 10 13 MIKE 6 -2 0:48,568 21

11 23 BRINO 11 21 JC 6 -1 0:47,638 20

MANCHE 7 - Groupe A
10 minutes - Inversion lignes de départ 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 DUB (V) 1 6 DUB (V) 4 0 0:46,104 30

2 20 TOF 2 4 SEB 5 1 0:46,152 29

3 4 SEB 3 20 TOF 6 -1 0:47,054 28

4 5 JB (V) 4 5 JB (V) 4 0 0:47,164 27

5 24 PEDRO 5 13 L'ESCARGOT (V) 5 1 0:47,027 26

6 13 L'ESCARGOT (V) 6 17 MOUMOUSS (V) 5 1 0:46,885 25

7 17 MOUMOUSS (V) 7 2 LA TORTUE 5 5 0:47,647 24

8 12 SEB C 8 12 SEB C 4 0 0:48,065 23

9 21 TOTO 9 21 TOTO 4 0 0:47,820 22

10 23 LULU 10 24 PEDRO 6 -5 0:49,016 21

11 15 DIEU (V) 11 15 DIEU (V) 4 0 0:48,720 20

12 2 LA TORTUE 12 23 LULU 6 -2 0:48,996 20

MANCHE 7 - Groupe B
10 minutes - Inversion lignes de départ 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

GROUPE

manche 8

1 CLEMESSY 27 28 30 30 29 29 28 201 0:45,951 A

2 SEB 28 25 29 29 28 30 29 198 0:46,152 B

3 JB (V) 25 30 28 30 29 29 27 198 0:46,572 A

4 DUB (V) 29 25 24 27 30 28 30 193 0:46,104 B

5 BOUBOU (V) 30 30 27 28 25 26 27 193 0:46,290 A

6 AXEMAN 30 28 30 26 27 24 26 191 0:46,349 B

7 RONALDO (V) 27 22 27 28 26 30 30 190 0:45,820 A

8 TOMDUB 25 29 21 26 30 28 29 188 0:45,925 B

9 TOF 24 27 26 23 28 27 28 183 0:46,657 A

10 MOUMOUSS (V) 26 29 22 22 27 26 25 177 0:46,885 B

11 L'ESCARGOT (V) 29 24 23 29 20 23 26 174 0:47,027 A

12 MORGANE 23 23 28 21 26 27 22 170 0:46,375 B

13 BRINO 22 26 29 25 24 20 24 170 0:46,837 A

14 FANGIO 28 27 25 20 23 22 23 168 0:47,235 B

15 LA TORTUE 24 26 25 24 25 20 24 168 0:47,254 A

16 TOTO 26 22 26 25 24 22 22 167 0:47,335 B

17 SEB C 20 23 22 27 22 25 23 162 0:46,894 A

18 PEDRO 21 24 24 21 23 24 21 158 0:47,425 B

19 JOE 23 21 23 20 21 23 25 156 0:47,454 A

20 MIKE 20 21 20 23 20 25 21 150 0:47,260 B

21 JC 22 20 20 24 20 21 20 147 0:47,638 A

22 DIEU (V) 21 20 21 22 22 20 20 146 0:47,713 B

23 LULU 20 20 20 20 21 21 20 142 0:48,522 B

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 CLEMESSY 1 21 JB (V) 5 1 0:46,660 30

2 21 JB (V) 2 13 CLEMESSY 6 -1 0:46,656 29

3 5 BOUBOU (V) 3 23 RONALDO (V) 5 1 0:46,971 28

4 23 RONALDO (V) 4 9 LA TORTUE 5 4 0:47,099 27

5 12 TOF 5 6 L'ESCARGOT (V) 5 1 0:46,433 26

6 6 L'ESCARGOT (V) 6 5 BOUBOU (V) 6 -3 0:47,548 25

7 17 BRINO 7 17 BRINO 4 0 0:47,285 24

8 9 LA TORTUE 8 15 SEB C 5 1 0:48,129 23

9 15 SEB C 9 2 JOE 5 1 0:48,238 22

10 2 JOE 10 12 TOF 6 -5 0:47,370 21

11 20 JC 11 20 JC 4 0 0:47,919 20

MANCHE 8 - Groupe A
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 9 SEB 1 4 TOMDUB 5 3 0:46,366 30

2 20 DUB (V) 2 9 SEB 6 -1 0:46,745 29

3 23 AXEMAN 3 6 MORGANE 5 3 0:46,868 28

4 4 TOMDUB 4 23 AXEMAN 6 -1 0:47,034 27

5 12 MOUMOUSS (V) 5 20 DUB (V) 6 -3 0:47,662 26

6 6 MORGANE 6 13 PEDRO 5 3 0:47,214 25

7 15 FANGIO 7 12 MOUMOUSS (V) 6 -2 0:47,557 24

8 17 TOTO 8 17 TOTO 4 0 0:47,068 23

9 13 PEDRO 9 15 FANGIO 6 -2 0:47,804 22

10 2 MIKE 10 2 MIKE 4 0 0:48,902 21

11 21 DIEU (V) 11 21 DIEU (V) 4 0 0:48,898 20

12 5 LULU 12 5 LULU 4 0 0:49,576 20

MANCHE 8 - Groupe B
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

(1) 1 RONALDO (V) 0:45,820

2 TOMDUB 0:45,925 0,105

3 CLEMESSY 0:45,951 0,131

(2) 4 DUB (V) 0:46,104 0,284

5 SEB 0:46,152 0,332

(3) 6 BOUBOU (V) 0:46,290 0,470

7 AXEMAN 0:46,349 0,529

8 MORGANE 0:46,375 0,555

(4) 9 L'ESCARGOT (V) 0:46,433 0,613

(5) 10 JB (V) 0:46,572 0,752

11 TOF 0:46,657 0,837

12 BRINO 0:46,837 1,017

(6) 13 MOUMOUSS (V) 0:46,885 1,065

14 SEB C 0:46,894 1,074

15 TOTO 0:47,068 1,248

16 LA TORTUE 0:47,099 1,279

17 PEDRO 0:47,214 1,394

18 FANGIO 0:47,235 1,415

19 MIKE 0:47,260 1,440

20 JOE 0:47,454 1,634

21 JC 0:47,638 1,818

(7) 22 DIEU (V) 0:47,713 1,893

23 LULU 0:48,522 2,702

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 SEB 0 - 2 2 8 - 1 2 1 - 1 9 3

2 AXEMAN 0 3 4 4 1 - 3 0 - 1 8 2

3 SEB C 0 3 2 6 - 7 3 0 1 8 2

4 LA TORTUE - 1 2 0 - 2 4 - 6 5 4 6 2

5 MORGANE 0 0 5 - 1 5 1 - 7 3 6 1

6 TOTO 1 - 7 5 2 1 3 0 0 5 1

7 BRINO - 2 4 1 - 4 1 0 4 0 4 1

8 CLEMESSY - 1 0 1 5 - 1 0 1 - 1 4 1

9 DUB (V) 7 - 1 0 3 0 - 2 0 - 3 4 1

10 BOUBOU (V) 0 5 - 3 2 - 2 1 3 - 3 3 1

11 RONALDO (V) - 2 - 6 5 1 - 2 4 2 1 3 1

12 JB (V) - 2 0 0 2 1 0 0 1 2 1

13 DIEU (V) 2 - 1 1 - 2 0 - 1 0 0 - 1 0

14 FANGIO 2 0 - 2 1 - 2 1 1 - 2 - 1 0

15 MOUMOUSS (V) 2 0 - 4 2 1 - 1 1 - 2 - 1 0

16 TOF - 2 3 - 4 3 6 - 1 - 1 - 5 - 1 0

17 PEDRO 0 3 0 - 6 - 1 4 - 5 3 - 2 0

18 JOE 0 - 2 2 -10 1 1 0 1 - 7 0

19 LULU 0 - 1 1 - 6 2 - 2 - 2 0 - 8 0

20 L'ESCARGOT (V) 0 - 2 - 2 - 1 - 5 - 1 1 1 - 9 0

21 JC 0 - 2 - 4 1 - 1 - 3 - 1 0 -10 0

22 TOMDUB - 2 - 1 - 8 - 2 3 - 2 - 1 3 -10 0

23 MIKE - 2 2 - 2 - 6 - 4 2 - 2 0 -12 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 CLEMESSY* 27 28 30 30 29 29 28 29 230 0:45,951 1 -

(1) 2 JB (V) 25 30 28 30 29 29 27 30 228 0:46,572 1 229

3 SEB 28 25 29 29 28 30 29 29 227 0:46,152 3 230

(2) 4 DUB (V) 29 25 24 27 30 28 30 26 219 0:46,104 1 220

(3) 5 RONALDO (V) 27 22 27 28 26 30 30 28 218 0:45,820 1 1 220

6 TOMDUB 25 29 21 26 30 28 29 30 218 0:45,925 218

(4) 7 BOUBOU (V) 30 30 27 28 25 26 27 25 218 0:46,290 1 1 220

8 AXEMAN 30 28 30 26 27 24 26 27 218 0:46,349 2 220

9 TOF 24 27 26 23 28 27 28 21 204 0:46,657 204

(5) 10 MOUMOUSS (V) 26 29 22 22 27 26 25 24 201 0:46,885 201

(6) 11 L'ESCARGOT (V) 29 24 23 29 20 23 26 26 200 0:46,433 200

12 MORGANE 23 23 28 21 26 27 22 28 198 0:46,375 1 199

13 LA TORTUE 24 26 25 24 25 20 24 27 195 0:47,099 2 197

14 BRINO 22 26 29 25 24 20 24 24 194 0:46,837 1 195

15 TOTO 26 22 26 25 24 22 22 23 190 0:47,068 1 191

16 FANGIO 28 27 25 20 23 22 23 22 190 0:47,235 190

17 SEB C 20 23 22 27 22 25 23 23 185 0:46,894 2 187

18 PEDRO* 21 24 24 21 23 24 21 25 183 0:47,214 -

19 JOE* 23 21 23 20 21 23 25 22 178 0:47,454 -

20 MIKE* 20 21 20 23 20 25 21 21 171 0:47,260 -

21 JC 22 20 20 24 20 21 20 20 167 0:47,638 167

(7) 22 DIEU* (V) 21 20 21 22 22 20 20 20 166 0:47,713 -

23 LULU* 20 20 20 20 21 21 20 20 162 0:48,522 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

M.T.

3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 0:45,925 0:46,138 0:46,366 2:18,429

2 CLEMESSY 0:45,951 0:46,126 0:46,596 2:18,673 0,244

(1) 3 RONALDO (V) 0:45,820 0:46,283 0:46,696 2:18,799 0,370

(2) 4 DUB (V) 0:46,104 0:46,570 0:46,686 2:19,360 0,931

5 SEB 0:46,152 0:46,741 0:46,745 2:19,638 1,209

(3) 6 BOUBOU (V) 0:46,290 0:46,601 0:46,766 2:19,657 1,228

7 MORGANE 0:46,375 0:46,777 0:46,868 2:20,020 1,591

(4) 8 JB (V) 0:46,572 0:46,660 0:46,791 2:20,023 1,594

9 AXEMAN 0:46,349 0:46,966 0:47,034 2:20,349 1,920

10 TOF 0:46,657 0:46,896 0:47,045 2:20,598 2,169

(5) 11 L'ESCARGOT (V) 0:46,433 0:47,027 0:47,240 2:20,700 2,271

(6) 12 MOUMOUSS (V) 0:46,885 0:47,183 0:47,195 2:21,263 2,834

13 BRINO 0:46,837 0:47,285 0:47,346 2:21,468 3,039

14 SEB C 0:46,894 0:46,913 0:47,721 2:21,528 3,099

15 LA TORTUE 0:47,099 0:47,254 0:47,462 2:21,815 3,386

16 TOTO 0:47,068 0:47,335 0:47,456 2:21,859 3,430

17 PEDRO 0:47,214 0:47,425 0:47,474 2:22,113 3,684

18 FANGIO 0:47,235 0:47,355 0:47,533 2:22,123 3,694

19 MIKE 0:47,260 0:47,616 0:48,192 2:23,068 4,639

20 JOE 0:47,454 0:47,859 0:48,093 2:23,406 4,977

21 JC 0:47,638 0:47,919 0:47,967 2:23,524 5,095

(7) 22 DIEU (V) 0:47,713 0:48,401 0:48,472 2:24,586 6,157

23 LULU 0:48,522 0:48,996 0:49,007 2:26,525 8,096

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans

Piste de Meisenthal  13/04/2014


